DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IRREGULARIDADE DA
PRECIPITAÇÃO PLUVIOMÉTRICA NA REGIÃO DO SERTÃO E AGRESTE ALAGOANO,
NO BAIXO SÃO FRANCISCO NO PERIODO, DE JANEIRO A AGOSTO DE 2013. de
autoria de JOÃO RAFAEL LUZ DO NASCIMENTO, MAURÍLIO NEEMIAS DOS SANTOS,
JESSICA DA SILVA SOUSA, IGOR MADSON FERNANDES DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17379

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17379